



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (TECIDOS, AVIAMENTOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS ELÉTRICO E DECORATIVO PARA AS FESTIVIDADES E HOMENAGENS COMO NATAL ENTRE OUTRAS) A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS COM RECURSOS ADVINDO DE EMENDA PARLAMENTAR (DEP. JOSÉ NELTO) Nº 55901520710202302. PROGRAMAÇÃO Nº 520710520230002 E FUNCIONAL PRAGMÁTICA Nº 082445031219G0001.

O(A) GESTOR do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

PAPEL MÁGICO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.589.150/0001-61, estabelecida na AV. SANTOS DUMONT, QD.26A, LT.472, CENTRO, MONTES CLAROS DE GOIÁS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). LORENA BORGES DO NASCIMENTO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 885.160.911-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	BALÃO C/ 50 UND Nº 07 (VÁRIAS CORES)	BALOOON	100	PC	7,80	780,00
1/2	BALÃO PACOTE COM 50 UNID. Nº 9 VÁRIAS CORES DE BOA QUALIDADE	BALOOON	50	UN	11,00	550,00
1/3	BASTAO COLA QUENTE FINO INCOLOR	MAKE+	1.000	UN	0,39	390,00
1/5	CAIXA MDF P/ DECORAR CRU 12X12X8	ROSSIL	200	UN	12,00	2.400,00
1/6	CAIXA MDF P/ DECORAR CRU 18X18	ROSSIL	200	UN	15,80	3.160,00
1/7	CANETA ESFEROGRAFICA 0.7 AZUL 50X1	COMPACTOR	5	CX	35,00	175,00
1/8	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 PRETA 50 X1	COMPACTOR	5	CX	34,00	170,00
1/9	CANETA ESFEROGRAFICA 0.7 VERMELHA CX C 50	COMPACTOR	5	CX	33,00	165,00
1/10	CANETA MARCADOR CD/DVD PERMANENTE PRETA PONTA FINA 1.0 MM	JOCCAR	30	UN	1,69	50,70
1/11	CANETA MARCADOR CD/DVD PERMANENTE PRETA PONTA MEDIA 2.0 MM	JOCCAR	30	UN	1,00	30,00
1/12	CANETINHA HIDROGRAFICA MELHOR QUALIDADE 24X1 GR	MARIPEL	20	CX	11,00	220,00
1/13	CARTUCHO DE TONER HP - 414A (W2023A) - MAGENTA	PREMIUM	10	UN	99,99	999,90
1/17	COLA CASCOREZ 1 KG	FRAMA	20	UN	17,10	342,00
1/18	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100 ML	TECK	50	UN	5,30	265,00
1/20	COLA UNIVERSAL PARA ARTESANATO 17G	TECK BOND	50	UN	4,30	215,00
1/21	E.V.A C/ GLITER 40X60 DIVERSAS CORES A ESCOLHER NO MOMENTO DA COMPRA.	MAKE+	500	UN	3,60	1.800,00
1/22	E.V.A CORES VARIADAS	MAKE+	500	UN	1,19	595,00
1/23	ENVELOPE A4 32X22 (AMARELO/BRANCO)	FORONI	300	UN	0,39	117,00
1/24	FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL 12 MM X30M	ADELBRAS	20	UN	4,50	90,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/25	FITA ADESIVA FIXA FORTE DUPLA 24 MM X 2 M - ATÉ 5 KG.	ADELBRAS	30	UN	10,50	315,00
1/26	FITA ADESIVA FIXA FORTE DUPLA FACE 1,2MM C/ 1,5M ATÉ 750GRAMAS	3M	30	UN	6,90	207,00
1/27	FITA ADESIVA FIXA FORTE DUPLA FACE 19,0MM C/ 2,0M ATÉ 800 GRAMAS	3M	30	UN	15,30	459,00
1/30	FITA EMPACOTADEIRA TRANSPARENTE	ADELBRAS	50	UN	3,50	175,00
1/31	GIZ DE CERA C/ 24 CORES.	GIOTTO	50	CX	23,10	1.155,00
1/32	GRAMPEADOR ALICATE CAP. 25 FLS	EAGLE	5	UN	29,99	149,95
1/34	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/ 5000UNID	TN	5	CX	3,30	16,50
1/35	GUARDANAPO ESTAMPADO P/ DECOPAGEM - VARIAS CORES	CRIE TEC	500	UN	2,99	1.495,00
1/36	LAÇO PRONTO GRANDE 30X520MM PC C/10 UNID.	GALA	500	PC	5,99	2.995,00
1/37	LAÇO PRONTO MÉDIO 18X390 MM PC C/10 UNID.	GALA	500	PC	4,79	2.395,00
1/38	LAÇO PRONTO PEQUENO 12X250 MM PC C/10 UNID.	GALA	500	PC	3,19	1.595,00
1/40	MASSA DE MODELAR C/ 12 UND 180GR, CORES VIVAS E BRILHANTES, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA, CERÂMICA E.V.A	DELTA	100	CX	3,20	320,00
1/41	MINI PRENDEDOR PREGADOR DE MADEIRA NATURAL 25MM PACOTE COM 100 UNIDADES	KIT	30	UN	20,79	623,70
1/42	PAPEL CREPOM (várias cores)	VMP	100	un	1,09	109,00
1/43	PAPEL CRIATIVO COLOR SET COLORIDO 85GR A4, PACOTE COM 45 FOLHAS, 8 CORES DIVERSAS, DE BOA QUALIDADE	VMP	50	UN	8,99	449,50
1/44	PAPEL CRIATIVO COLOR SET COLORIDO A4 120 GR PACOTE COM 25 FOLHAS, 8 CORES, DE BOA QUALIDADE	VMP	50	UN	9,99	499,50
1/45	PAPEL CRIATIVO ESTAMPADO A4 120 GR 6 CORES 4 ESTAMPAS, PACOTE COM 24 FOLHAS	VMP	50	UN	19,99	999,50
1/46	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180GR C/50	TN	10	CX	18,19	181,90
1/47	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 AUTO ADESIVO, 130 GR, PACOTE COM 50 FOLHAS	TN	10	UN	22,89	228,90
1/50	PAPEL LAMINADO (várias cores)	VMP	100	FL	1,59	159,00
1/51	PAPEL MANTEIGA 50X70	VMP	100	FL	1,59	159,00
1/52	PAPEL SEDA (VÁRIAS CORES) 48x60cm 18g/m PACOTE COM 40 FOLHAS	VMP	200	PC	14,79	2.958,00
1/53	PAPEL SULFITE 500FLS A4 c/10	DATAPEL	20	CX	243,50	4.870,00
1/54	PAPEL VERGE BRANCO 120 GR (A4) C/ 50 FLS	FILIPERSON	30	UN	10,89	326,70
1/56	PEN DRIVE 32 GB	MULTILASER	10	UN	26,50	265,00
1/57	PEN DRIVE 64GB	MULTILASER	10	UN	31,99	319,90



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/58	PEN DRIVE MICRO 16 GB PRETO	MULTILASER	10	UN	21,99	219,90
1/59	PERFURADOR CAP. 50 FLS	EAGLE	3	UN	52,99	158,97
1/60	PERFURADOR DE PAPEL UM FURO TIPO ALICATE	BRW	3	UN	11,19	33,57
1/61	PINCEL ATOMICO AZUL	JOCCAR	30	UN	3,99	119,70
1/62	PINCEL ATOMICO PRETO	JOCCAR	30	UN	3,99	119,70
1/63	PINCEL ATOMICO VERMELHO	JOCCAR	30	UN	3,99	119,70
1/64	PISTOLA COLA QUENTE P/ BASTÃO FINO	MAKE+	20	UN	18,50	370,00
1/65	PISTOLA COLA QUENTE P/ BASTÃO GROSSO	MAKE+	20	UN	25,50	510,00
1/66	PORTA RETRATO 15 X 21	ROSSIL	200	UN	9,79	1.958,00
1/68	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 15X15	GALA	1.000	UN	0,20	200,00
1/69	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 15X30	GALA	1.000	UN	0,35	350,00
1/70	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 17X10	GALA	1.000	UN	0,45	450,00
1/71	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 20X40	GALA	1.000	UN	0,30	300,00
1/72	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 25X35	GALA	1.000	UN	0,65	650,00
1/73	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 30X45	GALA	1.000	UN	0,99	990,00
1/74	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 35X54	GALA	2.000	UN	1,39	2.780,00
1/75	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 45X60	GALA	1.000	UN	1,99	1.990,00
1/76	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 50X70	GALA	1.000	UN	2,29	2.290,00
1/77	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 20X30	GALA	3.000	UN	1,50	4.500,00
1/78	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 10X15	GALA	3.000	UN	0,55	1.650,00
1/79	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE 60X90.	GALA	1.000	UN	4,99	4.990,00
1/80	SACOLA DE PAPEL COLORIDA C/ ALÇA P (21X15 APROX)	GALA	500	UN	3,99	1.995,00
1/81	SACOLA DE PAPEL COLORIDA C/ ALÇA PP (16X14 APROX)	GALA	500	UN	2,29	1.145,00
1/82	SACOLA DE PAPEL COLORIDA G (32X26 APROX)	GALA	500	UN	3,49	1.745,00
1/83	SACOLA DE PAPEL COLORIDA GG (39X31 APROX)	GALA	500	UN	3,99	1.995,00
1/84	SACOLA DE PAPEL COLORIDA M (26X19 APROX)	GALA	500	UN	2,29	1.145,00
1/85	SACOLA DE PAPEL KRAFT C/ ALÇA PP (16X14 APROX.)	GALA	500	UN	1,19	595,00
1/87	SACOLA DE PAPEL KRAFT C/ ALÇA P (21X15 APROX)	GALA	500	UN	1,99	995,00
1/89	TELA P/ PINTURA 15X20	SOUZA	300	UN	5,50	1.650,00
1/90	TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA, NÃO TOXICA E SOLUVEIS EM AGUA 37 ML	ACRILEX	100	UN	4,20	420,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/91	TINTA GUACHE C/ 12 CORES DE 15ML CADA, LAVÁVEL, CORES VIBRANTES E ALEGRES.	RADEX	50	CX	7,90	395,00
1/92	TNT AMARELO	SANTA FE	5	RL	59,80	299,00
1/93	TNT AZUL ROYAL COM BOLINHA BRANCA 1,40 X10 MTS	SANTA FE	5	RL	49,70	248,50
1/94	TNT AZUL TURQUEZA	SANTA FE	5	RL	59,60	298,00
1/95	TNT BRANCO	SANTA FE	10	RL	59,60	596,00
1/96	TNT ESTAMPADO	SANTA FE	100	MT	5,70	570,00
1/97	TNT ESTAMPADO COM BOLINHA COLORIDA 1,40 X10 MTS	MKE+	5	RL	59,99	299,95
1/98	TNT ESTAMPADO PRETO COM BOLINHA ROSA 1,40 X10 MTS	MAKE+	5	RL	59,99	299,95
1/104	TNT ROXO	SANTA FE	5	RL	60,00	300,00
1/105	TNT VERMELHO C/ 50M	SANTA FE	5	RL	60,00	300,00
2/1	AGULHA PARA BORDAR S/PONTA NÚMERO 24 E/OU 26 PONTO CRUZ	CIRCULO	200	UN	2,20	440,00
2/2	AGULHA PARA CROCHÊ CABO DE BAMBU	BARROCO	50	UN	13,80	690,00
2/4	ARAME REVESTIDO PVC VERDE, Nº 20, EMBALAGEM CONTENDO 1 ROLO DE ARAME COM 950 GR, DIÂMETRO DO ARAME COM REVESTIMENTO 1,5 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO POR KG DO ARAME É DE 140M	VONDER	30	UN	169,99	5.099,70
2/5	ARGOLA DE MADEIRA 20MM	BYNC	300	UN	0,99	297,00
2/6	ARGOLA METAL NIQUELADA 29MM/100 UNID	BYNC	5	PC	102,00	510,00
2/9	BARBANTE FELPUDO, TEX 1968, 58,5% ALGODÃO. 41,5% POLIÉSTER, PRODUTO 100% ECOLÓGICO, 200 GR, TOQUE MACIO DE EXTREMA QUALIDADE, COM CORES VIBRANTES A SER SOLICITADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SOLICITANTE.	EURO ROMA	100	UN	29,99	2.999,00
2/12	BASTIDOR DE MADEIRA 20CM	BYNC	30	UN	29,79	893,70
2/13	BASTIDOR DE MADEIRA 30CM	BYNC	30	UN	30,00	900,00
2/14	CORDA DE SISAL 10MM/50MTS	BYNC	10	UN	114,80	1.148,00
2/15	CORDA DE SISAL 2 MM ROLO C/ 500M	EURO ROMA	10	RL	49,50	495,00
2/16	CORDA DE SISAL 3MM/250MTS	EURO ROMA	10	UN	46,50	465,00
2/17	CORDA DE SISAL 4MM/200MTS	EURO ROMA	10	UN	86,00	860,00
2/18	CORDA DE SISAL 6MM/220MTS	EURO ROMA	10	UN	89,99	899,90
2/19	CORDA DE SISAL 8MM/220MTS	EURO ROMA	10	UN	129,99	1.299,90
2/20	CORDÃO DE ALGODÃO CRU ROLO 5MM/50MTS	EURO ROMA	40	UN	31,00	1.240,00
2/21	CORDÃO DE ALGODÃO CRU ROLO 6MM/50MTS	EURO ROMA	40	UN	33,00	1.320,00
2/22	CORDÃO DE ALGODÃO CRU ROLO 8MM/50MTS	EURO ROMA	40	UN	35,00	1.400,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/23	CORDÃO DE ALGODÃO CRU ROLO10MM/20MTS	EURO ROMA	40	UN	35,00	1.400,00
2/24	CORDÃO FIO NÁUTICO PROLIPROPILENO ROLO 3MM/500G VÁRIAS CORES	CIRCULO	30	UN	39,99	1.199,70
2/26	CORDÃO FIO NÁUTICO PROLIPROPILENO ROLO 5MM/500G VÁRIAS CORES	CIRCULO	30	UN	49,99	1.499,70
2/28	CORDÃO SÃO FRANCISCO 3MM, EM POLIÉSTER, ROLO COM 10 MT,	LULI	30	UN	24,99	749,70
2/29	CORDÃO SÃO FRANCISCO 4MM, EM POLIÉSTER, ROLO COM 10 METROS	LULI	30	UN	39,99	1.199,70
2/30	CORDÃO SÃO FRANCISCO 5MM, EM POLIÉSTER, ROLO COM 10 METROS	LULI	30	UN	29,99	899,70
2/31	CORDÃO SÃO FRANCISCO 6MM, EM POLIÉSTER, ROLO COM 10 METROS	LULI	30	UN	28,99	869,70
2/32	FIBRA SILICONADA	IDA BABY	20	KG	49,99	999,80
2/33	FIO DE JUTA 10/4 125MTS	EURO ROMA	20	UN	27,00	540,00
2/34	FIO DE JUTA 2MM/100MTS	EURO ROMA	20	UN	24,00	480,00
2/35	FIO DE JUTA 3MM/100MTS	EURO ROMA	20	UN	35,00	700,00
2/36	FIO DE JUTA1MM/100MTS	EURO ROMA	20	UN	39,99	799,80
2/37	FIO DE MALHA, COMPOSIÇÃO DE 94% POLIÉSTER E 6% ELASTANO, ESPESSURA 25MM, ROLO COM 140 METROS, NÃO CONTÉM EMENDAS, REGULAR NA ESPESSURA, COM CORES VIBRANTES E DURADOURAS A PEDIR CONFORME A NECESSIDADE DO SOLICITANTE.	EURO ROMA	200	UN	52,00	10.400,00
2/38	FIO DE RAMI 2MM 100G	RAMI	20	UN	22,99	459,80
2/39	FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº 00, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 100 MT DE COMPRIMENTO, 4MM DE LARGURA, VÁRIAS CORES A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PROGRESSO	20	UN	29,99	599,80
2/40	FITA DE CETIM Nº 01, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 100 MT DE COMPRIMENTO, 7MM DE LARGURA, VÁRIAS CORES A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PROGRESSO	20	UN	4,99	99,80
2/41	FITA DE CETIM Nº 05, LARGURA 22MM, COMPRIMENTO 10MT, VÁRIAS CORES A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PROGRESSO	30	UN	15,99	479,70
2/42	FITA DE CETIM Nº 09, LARGURA 38MM, COMPRIMENTO 10M, VÁRIAS CORES A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PROGRESSO	30	UN	24,99	749,70
2/43	FITA DE CETIM Nº 12, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 10M, VÁRIAS CORES, A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PROGRESSO	30	UN	12,99	389,70
2/44	FITA DE ORGANZA DE C/ BORDA DE CETIM Nº38 MM ROLO DE 100 MTS	PROGRESSO	30	RL	24,99	749,70
2/45	JUTA CRU	SANTA FE	10	M	19,80	198,00
2/46	JUTA COM FIO DE OURO	SANTA FE	10	MT	29,99	299,90



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/47	JUTA COM FIO DE VERMELHO	SANTA FE	10	MT	28,00	280,00
2/48	LÃ 100% ACRÍLICA, TEX 468, 80G, 168 MTS, VÁRIAS CORES	COATS CORRENTE	150	UN	14,99	2.248,50
2/49	LÃ 100% ACRÍLICA, TEX 468, 40 GR, 84 MTS, VÁRIAS CORES	COATS CORRENTE	150	UN	8,99	1.348,50
2/50	LÃ DE SEDA, 70% ACRÍLICA E 30% LÃ, TEX 599, 100 GR, 166 MTS, VÁRIAS CORES	COATS CORRENTE	100	UN	14,99	1.499,00
2/51	LINHA 100% ALGODÃO 24 FIOS P/ MACRAMÊ 1KG	EURO ROMA	100	UN	32,99	3.299,00
2/52	LINHA 100% ALGODÃO MERCERIZADO 1000M CORES DIVERSAS	CIRCULO	100	UN	24,99	2.499,00
2/53	LINHA 100% ALGODÃO MERCERIZADO 1000M MESCLADO	CIRCULO	100	UN	34,99	3.499,00
2/54	LINHA 100% VISCOSE, ALTO BRILHO, FIO NE 0,76 (TEX 777) 100GR,128MTS, VÁRIAS CORES	CIRCULO	50	UN	19,99	999,50
2/55	LINHA AMIGURUMI MERCERIZADA 100%ALGODÃO TEXT492 254MTS	CIRCULO	100	UN	22,99	2.299,00
2/56	LINHA GROSSA 100% POLIPROPILENO DIVERSAS CORES	CIRCULO	50	UN	19,99	999,50
2/57	LINHA PARA MÁQUINA OVERLOQUE GRANDE 300 GR	TRICHE	20	UN	14,99	299,80
2/58	LINHA PARA COSTURA TUBO COM 91,4 MTS VÁRIAS CORES	TRICHE	30	UN	3,59	107,70
2/59	LINHA PARA MÁQUINA OVERLOCK 100GR	KRON	20	UN	15,99	319,80
2/60	LINHA SLIM 100% VISCOSE, ALTO BRILHO, FIO NE 1,42 (TEX 415) VÁRIAS CORES,100G, 240MTS	CIRCULO	50	UN	21,99	1.099,50
2/62	MEADA PARA BORDAR 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO COM UMA EXTENSA GAMA DE CORES	ANCHOR	500	UN	2,99	1.495,00
2/63	MEIA ARGOLA P/ BOLSA 25MM 100UNID	NYBC	10	PC	79,90	799,00
2/64	MEIA PEROLA 04MM C/ 500 GR	NYBC	10	PC	49,99	499,90
2/65	MEIA PEROLA 08MM C/ 500 GR	NYBC	10	PC	59,99	599,90
2/66	MEIA PEROLA 10MM COM 500GRAMAS	NYBC	10	PC	52,99	529,90
2/67	MEIA PEROLA 6MM 500G VÁRIAS CORES	NYBC	10	un	65,99	659,90
2/68	MIÇANGA ENTREMEIO REDONDO COM LETRA 07MM EM PLÁSTICO, PACOTE COM 500GR, A COR SERÁ DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SOLICITANTE	NYBC	10	UN	78,90	789,00
2/69	PASSA FITA VNI DIVERSAS CORES	PROGRESSO	10	M	12,99	129,90
2/70	PÉROLA 4MM/250G VÁRIAS CORES	NIBC	50	UN	39,99	1.999,50
2/71	PÉROLA 6MM/250G VÁRIAS CORES	NYBC	50	UN	39,99	1.999,50
2/72	PÉROLA 8MM/250 VÁRIAS CORES	NYBC	50	un	39,99	1.999,50
2/73	PÉROLA CRAQUELADA 10MM/50G VÁRIAS CORES	NYBC	50	UN	24,99	1.249,50
2/74	PÉROLA CRAQUELADA 8MM/50GR VÁRIAS CORES	NYBC	50	UN	24,99	1.249,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/77	PONTEIRA BOLINHA DE MADEIRA P/ CORDÃO 14MM 50 UNI	NYBC	20	PC	32,99	659,80
2/78	PONTEIRA METAL QUADRADA P/ CORDÃO 8MM 100 UNID	NYBC	10	PC	99,99	999,90
2/103	TOALHA DE BANHO 70X140, FELPUDA, AVELUDADA, TOQUE MACIO, NO MÍNIMO 85% DE ALGODÃO BARRA PARA BORDAR 60 PONTOS DE ALTURA, ALTA QUALIDADE.	ANDRESA	200	UN	16,00	3.200,00
2/104	TOALHA DE LAVABO (MÃO) 30X45, FELPUDA, AVELUDADA, TOQUE MACIO, NO MÍNIMO 85% DE ALGODÃO BARRA PARA BORDAR 60 PONTOS DE ALTURA, ALTA QUALIDADE.	TOK BANHO	200	UN	7,00	1.400,00
2/105	TOALHA DE ROSTO 50X80, FELPUDA, AVELUDADA, TOQUE MACIO, NO MÍNIMO 85% DE ALGODÃO BARRA PARA BORDAR 60 PONTOS DE ALTURA, ALTA QUALIDADE.	TOK BANHO	200	UN	8,00	1.600,00
2/106	VELCRO 25MM DE LARGURA	TECK	50	MT	18,99	949,50
2/107	VIÉS DIVERSAS CORES 24 MM 50 MT	DESTAK	50	UN	19,99	999,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						167.310,19

SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 11.234.029/0001-54, estabelecida na AVENIDA JOSE ANTUNES FABRICION N 2458, LOJA, CENTRO, CANDÓI, PR, neste ato representado pelo Sr(a). SIMONE KACIANO DE ARAUJO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 042.530.189-39, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/3	ARAME PARA ENCAPADO VERDE PARA ARTESANATO, Nº 26 COM 10 MTS	ORIENTAL	50	UN	20,10	1.005,00
2/61	MALHA VISCOLYCRA C/ ELASTANO VÁRIAS CORES	QUATROK	30	MT	77,78	2.333,40
2/75	PÉROLA EM METRO 4MM C/10MTS (ROLO)	NYBC	30	un	52,69	1.580,70
2/79	RENDA DE NYLON 1 CM DE LARGURA DIVERSAS CORES	NAJAR	10	MT	2,62	26,20
2/80	RENDA DE NYLON 37MM DE LARGURA DIVERSAS CORES.	NAJAR	10	MT	2,62	26,20
2/81	RENDA GUIPIR 0,10 CENTÍMETROS DE LARGURA DIVERSAS CORES	NYBC	50	MT	22,50	1.125,00
2/82	TECIDO 100%ALGODÃO ESTAMPADO	PERIPAN	50	MT	35,13	1.756,50
2/83	TECIDO 100° ALGODÃO LISO	PERIPAN	20	MT	39,57	791,40
2/84	TECIDO CHITA, 100% ALGODÃO, DE BOA QUALIDADE, SEM TRANSPARÊNCIA, 1,40 MT DE LARGURA, ESTAMPADO COM CORES VIBRANTES E VARIADAS,	FABRIL MASCARENHAS	150	MT	54,12	8.118,00
2/85	TECIDO JACQUARD ADAMASCADO AMARELO OURO 2,80 MT DE LARGURA	TEXTIL MENEGUEL	30	MT	56,58	1.697,40
2/86	TECIDO JACQUARD ADAMASCADO AZUL ROYAL 2,80 MT DE LARGURA	TEXTIL MENEGUEL	30	MT	56,58	1.697,40
2/87	TECIDO JACQUARD ADAMASCADO CORAL 2,80 MT DE LARGURA	TEXTIL MENEGUEL	30	MT	73,55	2.206,50
2/88	TECIDO JACQUARD ADAMASCADO LARANJA 2,80 MT DE LARGURA	TEXTIL MENEGUEL	30	MT	73,55	2.206,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/89	TECIDO JACQUARD ADAMASCADO ROSA BEBÊ 2,80 MT DE LARGURA	TEXTIL MENEGUEL	30	MT	73,55	2.206,50
2/90	TECIDO JACQUARD ADAMASCADO ROSA PINK 2,80MT DE LARGURA	TEXTIL MENEGUEL	30	MT	73,55	2.206,50
2/91	TECIDO JACQUARD ADAMASCADO VERDE ESMERALDA 2,80 MT DE LARGURA	TEXTIL MENEGUEL	30	MT	73,55	2.206,50
2/92	TECIDO ORGANZA DIVERSAS CORES	MACRO	30	MT	34,90	1.047,00
2/93	TECIDO OXFORD ESTAMPADO FLORAL	TEXTIL ANTONIOLLI	100	MT	63,74	6.374,00
2/94	TECIDO OXFORD ESTAMPADO POÁ	TEXTIL ANTONIOLLI	100	MT	63,74	6.374,00
2/95	TECIDO OXFORD XADREZ DIVERSAS CORES	TEXTIL ANTONIOLLI	100	MT	63,74	6.374,00
2/96	TECIDO TALAGARÇA 100% ALGODÃO GROSSA ESPAÇAMENTO ENTRE TRAMAS 4MM PARA TAPETES BOA QUALIDADE	ESTILOTEX	20	MT	80,39	1.607,80
2/97	TECIDO TALAGARÇA 100% ALGODÃO, 140CM DE LARGURA, ROLO COM 10MTS, BOA QUALIDADE	ESTILOTEX	5	UN	568,05	2.840,25
2/98	TECIDO TERGAL VERA0 PARA PINTURA	ESTILOTEX	30	MT	77,05	2.311,50
2/99	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO (XADREZ)	PERIPAN	150	MT	58,37	8.755,50
2/100	TECIDO VAGONITE 100% ALGODÃO 140 CM DE LARGURA ROLO COM 10 MTS, BOA QUALIDADE	ESTILOTEX	5	UN	305,89	1.529,45
2/101	TESOURA PARA BORDADO 10 CM PONTA FINA.	CIRCULO	100	UN	63,28	6.328,00
2/102	TIRA BORDADA MÉDIA 6 CM DIVERSAS CORES	NYBC	30	MT	12,31	369,30
2/108	VOAL COM 3 METROS DE LARGURA DIVERSAS CORES	CORTEX	30	MT	35,30	1.059,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						76.159,50

COMERCIAL DE EMBALAGENS JJ LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 55.807.602/0001-47, estabelecida na RUA DOS PARDAIS, QUADRA08 LOTE 08 SALA 01, RESIDENCIAL SERRA VERDE II, SÃO LUÍS DE MONTES BELOS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). IUZA APARECIDA DAMÁSIO DE SOUZ, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 587.834.741-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/4	BASTÃO DE COLA QUENTE (GROSSA).	MAKE	1.000	UN	1,60	1.600,00
1/19	COLA INSTANTANEA MULTIUSO N.2,20GR (TECH BOND)	TEK BOND	50	UN	7,60	380,00
1/28	FITA CREPE (18MMX50M) DIVERSAS CORES	ADERE	50	UN	3,50	175,00
1/29	FITA DUPLA FACE ESPESSA 24MM X 1,5 - ATÉ 1KG	ADERE	50	UN	9,10	455,00
1/33	GRAMPEADOR CAP 50FLS	GRAMP LINE	2	UN	29,60	59,20
1/39	LIVRO ATA PAGINADO 100FLS GRANDE	SD INOVACOES GRAFICA	5	UN	21,00	105,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/48	PAPEL KRAFT 120 G A4 PACOTE COM 50 FOLHAS	Fortini Paper	30	UN	25,30	759,00
1/49	PAPEL KRAFT 180 GR A4 PACOTE COM 50 FOLHAS	JANDAIA	30	UN	18,70	561,00
1/55	PASTA L	Plascony	200	UN	0,70	140,00
1/67	POTE DE VIDRO COM TAMPA DE PLASTICO 1 LT	VIVA VIDRO	200	UN	12,20	2.440,00
1/86	SACOLA DE PAPEL KRAFT C/ ALÇA M (26X19 APROX.)	LC EMBALAGENS	500	UN	2,10	1.050,00
1/88	SACOLA DE PAPEL KRAFT GG (39X31 APROX)	LC EMBALAGENS	500	UN	2,60	1.300,00
1/99	TNT LARANJA	MAKE	5	RL	60,00	300,00
1/100	TNT LILÁS	MAKE	5	RL	60,00	300,00
1/101	TNT MARROM	MAKE	5	RL	60,00	300,00
1/102	TNT PRETO	MAKE	10	RL	57,00	570,00
1/103	TNT ROSA	MAKE	5	RL	57,00	285,00
2/7	BARBANTE ECOLÓGICO COM FITA METALIZADA BRILHO OURO, 85% ALGODÃO RECICLADO E 15% OUTRAS FIBRAS, TEXTURA MACIA E FÁCIL DE SER TRABALHADO, FIO 6, 795 MT, 700 GR, TEX 881, CORES VIVAS A SER SOLICITADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	SOBERANO	50	UN	25,90	1.295,00
2/8	BARBANTE ECOLÓGICO COM FITA METALIZADA BRILHO PRATA, 85% ALGODÃO RECICLADO E 15% OUTRAS FIBRAS, TEXTURA MACIA E FÁCIL DE SER TRABALHADO, FIO 6, 795 MT, 700 GR, TEX 881, CORES VIVAS A SER SOLICITADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	SOBERANO	50	UN	30,90	1.545,00
2/10	BARBANTE Nº 6 ECOLÓGICO FEITO COM MATERIAIS RECICLADOS, ROLO COM 1 KG, 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS, TEX 984, COM FIOS MACIOS DE EXTREMA QUALIDADE, COM CORES VIBRANTES A SER SOLICITADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE	SOBERANO	200	UN	36,90	7.380,00
2/11	BARBANTE Nº 8 ECOLÓGICO FEITO COM MATERIAIS RECICLADOS, ROLO COM 1 KG, 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS, TEX 1312, COM FIOS MACIOS DE EXTREMA QUALIDADE, COM CORES VIBRANTES A SER SOLICITADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE	SOBERANO	200	UN	36,90	7.380,00
2/25	CORDÃO FIO NÁUTICO PROLIPROPILENO ROLO 4MM/150MTS VÁRIAS CORES	SOBERANO	30	UN	32,90	987,00
2/27	CORDÃO FIO NÁUTICO PROLIPROPILENO ROLO 6MM/150MTS VÁRIAS CORES	SOBERANO	30	UN	36,90	1.107,00
2/76	PÉROLA EM METRO 6MM C/5MTS (ROLO)	E-NVK	30	un	50,00	1.500,00
3/9	CABO FLEX PARALELO 2X1,5 MM	TECNOFLEX	300	MT	2,30	690,00
3/10	CABO FLEX PARALELO 2X2,5 MM	FILSS	300	MT	3,50	1.050,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						33.713,20



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

TRIUNFO ILUMINACAO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 56.004.897/0001-86, estabelecida na RUA R6, Nº 237, QD R9, LT 15, SETOR OESTE, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ALTIVO EDUARDO DE FREITAS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 134.101.211-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3/1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X3,5MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	RAYCO	50	UN	4,30	215,00
3/2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100X2,5, PACOTE COM 100 UNIDADES	RAYCO	50	UN	1,60	80,00
3/3	ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	RAYCO	50	UN	2,90	145,00
3/4	ABRAÇADEIRA DE NYLON 280X4,8MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	RAYCO	30	UN	10,10	303,00
3/5	ARAME GALVANIZADO 16	VONDER	20	KG	17,25	345,00
3/6	ÁRVORE DECORATIVA TIPO CEREJEIRA, 3MTS, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA METÁLICA PINTADA, REVESTIDA COM FLORES TRANSLÚCIDAS ILUMINADAS POR CONJUNTOS DE LEDS TOTALIZANDO 2270 LEDS 110/220V	JRC	1	UN	3.112,50	3.112,50
3/11	CASCATA 400 LAMPADAS	WF	10	UN	83,90	839,00
3/12	CONJUTO TUBOS FOGOS DE ARTIFÍCIOS MULTIFUNÇÕES BIV BR	REMANCI	5	UN	432,00	2.160,00
3/13	CORDÃO LUMINOSO BLINDADO 100LEDs 10mts	WF	70	UN	19,10	1.337,00
3/15	EXTENSÃO 30 MTS	VOLTIM + ENERGY	2	UM	159,00	318,00
3/16	EXTENSÃO DE 10 MTS COM 03 TOMADAS	VOLTIM	2	UN	26,20	52,40
3/17	FITA DE LED 12,5W, 22V, À PROVA D'ÁGUA	WF	300	MT	11,80	3.540,00
3/18	FITA ISOLANTE COLORIDA COM 10 MT	DECORLUX	50	UN	1,85	92,50
3/20	MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM ILUMINAÇÃO 360°	EURO AMÉRICA	2.500	MT	5,65	14.125,00
3/21	PINO FÊMEA BIPOLAR 2 POLOS 10 AMP 220 V	VOLTIM	30	UN	2,45	73,50
3/22	PINO MACHO	VOLTIM	30	UN	2,70	81,00
3/23	SOQUETE	DECORLUX	100	UN	1,70	170,00
3/24	TUBO SNOW LED TIPO GOTA 1MT	EURO AMÉRICA	30	UN	18,75	562,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						27.551,40

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.210.196/0001-00, estabelecida na R MAJOR EMIDIO DE CASTRO, 431, VILA SANTO ANTONIO, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, SP, neste ato representado pelo Sr(a). ANDRÉ CORREA DA ROCHA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 220.578.458-77, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	------------	-------------



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2923/2024 MUNICÍPIO DE DIORAMA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/14	CARTUCHO DE TONER HP - 414A (W2020A) - BLACK	DSI	20	UN	189,90	3.798,00
1/15	CARTUCHO DE TONER HP - 414A (W2021A) - CYAN	DSI	10	UN	189,90	1.899,00
1/16	CARTUCHO DE TONER HP - 414A (W2022A) - YELLOW	DSI	10	UN	189,90	1.899,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						7.596,00

SO NATAL EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 35.474.065/0001-53, estabelecida na RUA FERNANDO BANZAN, PASCOAL RAMOS, CUIABÁ, MT, neste ato representado pelo Sr(a). PRISCILA CONSANI DAS MERCÊS OL, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 075.082.869-28, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3/7	BOLA ARAMADA ILUMINADA 30CM	CASA NOEL	10	UN	100,00	1.000,00
3/8	BOLA ARAMADA ILUMINADA 40CM	CASA NOEL	10	UN	150,00	1.500,00
3/14	CORTINA DE LED, 3X3 MT, LUZES DE FADA, A PROVA D'ÁGUA, 300 LEDS, FIO DE COBRE, CONTROLE REMOTO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO USB,	CASA NOEL	5	UN	292,3033	1.461,5165
3/19	LÂMPADA BOLINHA LED 3W BOCAL E27, LUZ BRANCA QUENTE	AAA TOP	100	UN	7,90	790,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						4.751,5165

PUBLIQUE - SE
DIORAMA, 08 de novembro de 2024

VIVIANE DE DEUS COSTA E LIMA
779.499.601-59
GESTOR

DEVAIR ALVES DE SOUZA NETO
702.126.291-40
Pregoeiro (a)